



Bültenimizin 101. Sayısında Şubemizin Üyesi Elektrik Mühendisi **Erdoğan AKPOLAT**'ı konuk ettik.

1-Bize kısaca kendinizi tanıtır mısınız?

16 Ekim 1936 tarihinde İstanbul ili, Fatih ilçesi, Karagümrük doğumlu olup İstanbul'lu anne babanın üç evladından biriyim. Bir ağabeyim ve bir de kız kardeşim var.

İlkokulu Şehremini, ortaokulu Davutpaşa da bitirdim. Kız taşı (Fatih) telsiz kursuna gittim ve 17.03.1953 tarihinde uluslararası telsiz operatörlüğü diploması aldım. Sonra Pertevniyal Lisesi'ne ve İTÜ Teknik Okulu Elektrik Bölümüne giderek Ekim 1960 yılında tahsilimi tamamladım.

1961 yılında Edirne elektrik santralinde bir süre çalıştıktan sonra yedek subay olarak 6 ay Ankara muhabere okulu ardından Kırklareli'nde 6 ayı asteğmen 1 yılı teğmenlik sonra Balıkesir Edremit ESOS (Elektrik, su, otobüs, soğuk hava) İşletme Müdürlüğüne asaleten, Kaz Dağı Elektrik İşletme Müdürlüğüne de vekaleten tayinim yapıldı. Daha sonra Kaz Dağı Elektrik Müdürlüğü görevini yaptım. 1982 yılında serbest çalışmayı seçerek Uzun Teknik'i açtım. Tv tamir ve satışı, Elektrik Mühendisliği hizmetlerinin yanı sıra 24 yıl Vestel elektronik bölge servisliği yaptım. Beyaz eşya ile birleştirileceği için yetkili servisliği bıraktım. Şimdi Tv tamiri ve elektrik proje işleri yapmaktayım.

Eşim ilköğretim öğretmen emeklisi olup evli bir kız, evli bir erkek çocuğum ve dört torunum var.

2-Mühendislik yaptığınız günlerden bugüne kadar mesleğimizde ve meslektaşlarımızın yaşamında ortaya çıkan olumlu ve olumsuzlukları değerlendirir misiniz?

Önce olumsuzluklardan başlarsak; son senelerde özellikle bölgemizde düşük katsayılarla çalışılmasına rağmen yüksek indirimlerle proje ve

tesisat işleri yapılmaktadır ve tahsilatlarda çok gecikmeler olmaktadır, buna bir çözüm bulunması gerekir. Elektrik ve Elektronik hizmetlerinde son teknolojiyi takip ve ülke çapında hizmet veriyorlar. Elektrik enerjisi tüketiminin her sene artmasına karşılık gerekli üretimin temini zaruridir. Bu durumda Avrupa ve diğer ülkelerin nükleer enerjisi seçmeleri kolay yol tercihlerindedir. Doğal enerji kaynaklarının değerlendirilmesi de gelecek nesiller için iyi bir yatırım olacaktır. Bu husustaki odamızın mücadelesi halk tarafından da takdir edilmektedir.

3-EMO Bursa Şubesinin çalışmalarını hakkındaki görüşleriniz nelerdir?

1982 yılında Edremit'te serbest meslek görevine başlamakla Bursa EMO ile irtibata geçtim.1985 yılında meslektaşlarım Veysel ÇAĞLAR ve Işık ÇOBAN ile Edremit Elektrik Mühendisleri temsilciliğini kurduk.Tarafımıza bildirilen bütün toplantılara zevk ve heyecanla katılmayı görev kabul ettik.

Bursa EMO'da başkanlık ve yönetimde fedakarlıkla vazife yapan tüm meslektaşlarıma son olarak mükemmel bir temsilcilik binası kazandırmaları da takdir ve teşekkürlere layık sebebidir. Ne mutlu böyle meslektaşlarımız var.

4-İş dışındaki zamanınızı nasıl değerlendiriyorsunuz?

İşlerim dışında, torunlarımla tahsilini, çalışmalarını takip eder; boş vakitlerimde yağlı boya tablolar çalışırım. Galatasaray taraftarı olup spor programlarını, haberleri ve belgesel programlarını izlerim.

Bültenimize konuk olduğunuz için teşekkür ederiz.

HUKUK DESTEK BİRİMİMİZ KURULDU

Şubemiz sekreteryalığında, Ekim-2009'da düzenlenen Bursa Ücretli-İşsiz Mühendis Mimar Şehir Planoları Bursa Yerel Kurultayında ve akabinde Kasım-2009 İstanbul Kurultayında alınan kararlar;

Şubemiz 12. Olağan Genel Kurulunda ve EMO Olağan Genel Kurulunda alınan kararlar ve Yönetim Kurulumuzun Çalışma Programı gereğince;

Üyelerimizin çalışma hayatında karşılaştıkları ekonomik, sosyal ve kültürel sorunlarının çözümü ile birlikte, meslek etiğini uygulama, işçi sağlığı ve güvenliği, çevre ve halk sağlığı vb. konularda hak kayıplarına uğranması, iş yerlerinde baskıya maruz kalan, mobbing ve tacize uğrayan üyelerimize, hukuk desteği hizmeti vermek üzere şubemiz bünyesinde "hukuk destek birimi" kurulmuştur.

Salı günleri saat 17:00' a kadar randevu almış olan üyelerimiz Çarşamba günleri saat 14:00-17:00 arası, BAÖB Yerleşkesindeki yeni hizmet binamızda Şubemizin sözleşmeli avukatından hukuk desteği alabileceklerdir.

DUYURU

4